

Hotel Vamdrup ApS

Torvet 1
6580 Vamdrup

Årsrapport
30. januar 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/11/2019

Ole Østergaard Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hotel Vamdrup ApS
Torvet 1
6580 Vamdrup

Telefonnummer: 27265110

CVR-nr: 39307480

Regnskabsår: 30/01/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af Hotel Vamdrup

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -5.543 betragtes som mindre tilfredsstillende, dog forventeligt, henset til at det er 1. regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Selskabets egenkapital forventes genetableret gennem driften.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 30. jan. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		1.345.271
Personaleomkostninger		-1.342.335
Resultat af ordinær primær drift		2.936
Øvrige finansielle omkostninger		-8.788
Ordinært resultat før skat		-5.852
Skat af årets resultat		309
Årets resultat		-5.543
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-5.543
I alt		-5.543

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		260.000
Varebeholdninger i alt		260.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.314
Tilgodehavende skat		309
Andre tilgodehavender		99.000
Tilgodehavender i alt		145.623
Likvide beholdninger		15.956
Omsætningsaktiver i alt		421.579
Aktiver i alt		421.579

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-5.543
Egenkapital i alt		44.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.079
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		325.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		377.122
Gældsforpligtelser i alt		377.122
Passiver i alt		421.579

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	4